g-—.

0@&5 %2018

7

a'l‘&'li‘»"'l'—‘-“"

=
'O
PEERS e SRt

REGISTRO DE DECRETOS

Int. J. Beltrami 50 - Tel.. G/iaaanmea/
Fax.: (02265) 43- 2550
87174868 - CORONEYIG ‘E&,«a@

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.: (022686) 43-2330/43-2324
FAX.:(02265) 43-2660
7174 - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 2 de Enero de 2018.-

VISTO
La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que se
pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo la sancién de la Ordenanza N°
100/117;y
CONSIDERANDO
' Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 02/01/2018;
= Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucién del D.E. la promulgacién de Ordenanzas;
Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA
ARTICULO 1°: PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 100/2017, sancionzda
por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 28/12/2017, cuya copia, como anexo,

forma parte del presente Decreto.
ARTICULO 2°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario de Gobierno, Dr.

Mariano Centeneo.
ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.---+

DECRETO N°: 004

"m.u

INTENDENTE

MUNICIPALIDAD DE MAR CHIQUITA .




i ‘;‘-“%‘
Ftendencia Wi g _ iEy . %ﬁ g
Al B S " REGISTRO DE DECRETOS

3
Fax.: (O 26 60
B71748 m %&gm&

VISTO

El Expediente N° 929/2017 referente a la Licitacién Privada N° 35
“ADQUISICION DE CONTENEDORES PARA RECOLECCION DE RESIDUOS DE
SANTA CLARA DEL MAR”; y

CONSIDERANDO

Que se ha presentado una tnica oferta correspondiente a la firma SIPEA
AMERICANA SRL CUIT 33-70992055-9;

Que corresponde a este Honorable Concejo Deliberante autorizar al Departamento
Ejecutivo a la adjudicacién de la Li;:itacién Privada N° 35 en un todo de acuerdo a Io

dispuesto por el art. 155 de la Ley Organica de las Municipalidades;

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
SUS FACULTADES, SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULO 1°: AUTORIZASE, al Departamento Ejecutivo a adjudicar la Licitacién
= Privada N° 35 “ADQUISICION DE CONTENEDORES PARA RECOLECCION DE
RESIDUOS DE SANTA CLARA DEL MAR” , -inica oferta presentada en la misma- a la
firma SIPEA AMERICANA SRL en un todo de acuerdo a lo dispuesto por el articulo 155

de la Ley Orgénica de las Municipalidades.

ARTICULO 2°: COMUNIQUESE, al Departamento Ejecutivo a sus efectos, a qulenes

corresponda. Registrese, Publiquese y Archivese.

ORDENANZA N° 100

Dada en el Recinto del Honorable Concejo Dellberante de Mar Chiquita a los 28 dias

dei mes de Diciembre del ano 2017

i

]

-
.

— /

aﬁm\%\én%g?{ Qe Oscar J. £ Flores
ik

1B Honorable Concaje Defibgrainia Honorasle cr:f'\', l:“ﬂ‘libefi-"t-'




